UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày  06 tháng 11 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Xây dựng

phát triển Long Sơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Công ty Cổ phần Xây dựng phát triển Long Sơn có Văn bản số 04/CV-

CtyLS ngày 29/10/2019 gửi UBND tỉnh báo cáo tình hình thực hiện dự án

Khu dân cư Long Sơn kết hợp chỉnh trang đô thị (dự án) và kiến nghị việc

triển khai thực hiện sau 03 lần thẩm định trình Quyết định chủ trương đầu tư

trong năm 2018 (bản chụp văn bản và tài liệu gửi kèm theo).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng xem xét trả lời kiến nghị của Công ty Cổ phần Xây dựng

phát triển Long Sơn tại văn bản nêu trên theo quy định; trường hợp vượt thẩm

quyền tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- Công ty CP XD phát triển Long Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP(CN), CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc370

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-11-07T00:52:09+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T01:05:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T01:05:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature